

Záruka stabilně nízkých cen

PRODEJNY POTRAVIN

kvalitně a výhodně



září 16. -30.9. 2012

Mila řezy Anita 50 g
7,90
100 g = 15,80

Erko 30% 0,5 l
69,90
11 = 139,80

Listové těsto 400 g
9,90
100 g = 2,47

Tatranky celomáčené lískooříškové mléčné 30 g
3,90
100 g = 13,-

Jar citron jablko zelené pomeranč senzitive tea tree mint 0,5 l
21,90
11 = 43,80

Gambrinus limetka & bezinka 0,5 l vratný obal
10,90
11 = 21,80

Kuře bez drobů A TF cca 1200 g chlazené
49,90/kg
1 kg = 49,90

Eidam 30% plátky 100 g
12,50
100 g = 12,50

Káva Jacobs Aroma standard 250 g
39,90
100 g = 15,96

Olej Vegetol classic 0,75 l
29,90
11 = 39,86

vypustili jsme skvělé ceny





NÁŠ TIP



Nakupujte VÝHODNĚJI

NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP

Vepřová plec
bez kosti
bal. cca 2 kg



chlazené

79,90 /1 kg

1 kg = 79,90

Uzená žebírka
z pečeně



chlazené

34,90 /1 kg

1 kg = 34,90



**SUPER
CENA**

Pangassius filet bílý
IQF 20%
1 kg



mražené

65,90

1 kg = 65,90

**SUPER
CENA**

Kuřecí stehenní steak
bez kosti



mražené

89,90 /1 kg

1 kg = 89,90

**ATRAKTIVNÍ
CENA**

Mleté maso mix
OA
500 g



chlazené

39,90

1 kg = 79,80

Uzený bok
bez kosti



chlazené

11,90 /100g

1 kg = 119,-

Uzená kuřecí stehna
340 g



chlazené

29,90

1 kg = 87,94

**ATRAKTIVNÍ
CENA**

Kuřecí polévková směs
750 g / 1 kg



mražené

17,90 /kg

1 kg = 17,90

Javořické párky



chlazené

6,50 /100g

1 kg = 65,-

Dunajská klobása
OA



chlazené

14,90 /100g

1 kg = 149,-





Salám točený
Slovenský

chlazené

6,50 /100g

1 kg = 65,-

Kuřecí jemný salám

MASO PLANA

chlazené

5,20 /100g

1 kg = 52,-

Šunka vepřová

chlazené

11,50 /100g

1 kg = 115,-

Šunka od kosti

chlazené

11,50 /100g

1 kg = 115,-

Debrecínská pečeně

chlazené

13,90 /100g

1 kg = 139,-

Kuřecí debrecinka

chlazené

12,90 /100g

1 kg = 129,-

Šunka pro děti

chlazené

13,90 /100g

1 kg = 139,-

Fillet de lux
se sýrem
se špenátem
220 g

mražené

29,90

100 g = 13,59

Polévková směs
Polabanka
Mochovanka
350 g

mražené

15,90

100 g = 4,54

Špenát protlak
450 g

SUPER CENA

mražené

9,90

100 g = 2,20

NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP



Hranolky
vhodné i do trouby
10 x 10
1 kg



mražené

17,90

100 g = 1,79



Pizza Popolare
šunka + žampiony
salám
315 g

mražené

33,90

100 g = 10,76



Salát Rumcajs

chlazené

7,90 /100g

1 kg = 79,-



Salát Rumcajs
150 g

14,50

100 g = 9,66



Rybí salát
v majonéze
150 g
s jogurtem
130 g

14,50

100 g od 9,66



čerstvě rozpečeno



Šumavské povídláčky
220 g

19,90

jen na vybraných provozovnách 100 g = 9,04



Chlebová rolka
cereální
60 g

5,90

100 g = 9,83



Měruňková kapsa
100 g

12,90

100 g = 12,90



Višňová kapsa
120 g

13,90

100 g = 11,58



Chléb toustový
(krájený, balený)
světlý
tmavý
500 g

17,90

100 g = 3,58

POCTIVĚ
čerstvě
rozpečeno
PRAVE PRO VÁS

POCTIVĚ
čerstvě
rozpečeno
PRAVE PRO VÁS

POCTIVĚ
čerstvě
rozpečeno
PRAVE PRO VÁS



Lučina
62,5 g

11,50

100 g = 18,40



Král sýrů
přírodní
s pepřem
s paprikou
120 g

24,90

100 g = 20,75



Lipno
extra smetanové 64%
(8 dílků)
140 g

23,90

100 g = 17,07



Madeland
45%
plátky
100 g

22,50

100 g = 22,50



Primátor
45%
plátky
100 g

22,50

100 g = 22,50



Česnek
volný

74,90 /kg

1 kg = 74,90



Mrkev

9,90 /kg

1 kg = 9,90



Zelí pekingské

14,90 /kg

1 kg = 14,90



Jablko
červené

14,90 /kg

1 kg = 14,90



Paprika
Bunt



24,90 /kg

1 kg = 24,90



Brambory
neprané



4,90 /kg

1 kg = 4,90



NĀŠ TIP



Nakupujte VÝHODNĚJI

NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP



Pinkáček
vanilka
45 ml

**SUPER
CENA**

mražené

3,90

100 ml = 8,66



Sušenky polomáčené
hořké
mléčné
100 g

8,90

100 g = 8,90



Polárkový dort
vanilka
čokoláda
615 ml

mražené

11,90

100 ml = 1,93



Křehké rohlíčky
celozrnné
250 g

28,90

100 g = 11,56



Croissant single
kakao
spumante
karamel
jahoda
lískooříšek
60 g

8,90

100 g = 14,83



Max Twister
Green
Orange
80 ml

mražené

13,50

100 ml = 16,87



Kinder Mléčný řez
28 g

8,90

100 g = 31,78



Kinder Suprise
pro kluky
pro holky
20 g

16,90

100 g = 84,50



Chlebičky polomáčené pšeničné
mléčnokakaové
jogurtové
100 g

14,90

100 g = 14,90



Tyčinka Koko
40 g

6,90

100 g = 17,25



Tyčinka Margot
100 g

11,90

100 g = 11,90



Tyčinka Banány v čokoládě
45 g

7,90

100 g = 17,55



Maxi nuta
kešu+ořechy
35 g

9,90

100 g = 28,28





Lina
kakaová
mléčná
lískooříšek
60 g



9,90

100 g = 16,50

Sušenky Ke Kafičku
vaj. likér
kokos
arašidy
100 g



15,90

100 g = 15,90

Passion Rose
350 g



126,90

100 g = 36,25

Čokoláda Orion
mléčná s jah. náplní
hořká s rybíz. náplní
mléčná s citron. náplní
100 g



16,90

100 g = 16,90

Bohemia Chips
horská sůl
pikantní paprika
moravská slanina
chalupářský špíz
houby
niva
rozmarýn
77 g



15,90

100 g = 20,64

Doxy roksy
fruits
fresh
tropic
90 g



12,90

100 g = 14,33

Jupí sirup
malina
jahoda
lesní směs
citron
pomeranč
900 g



26,90

1 kg = 38,98

Kubík Water
jablko
jahoda
malina
0,5 l



12,90

1 l = 25,80

Happy day
pomeranč 100 %
jablko 100 %
0,2 l



7,90

1 l = 39,50

Nestea
broskev
citron
1,5 l



25,50

1 l = 17,-

Slice
dětská cool
2 l



12,50

1 l = 6,25

Slice
mandarinka
pomeranč
2 l



12,50

1 l = 6,25

Jupík
cherry cola
jablko
jahoda
multivit
pomeranč
0,33 l



9,50

1 l = 28,78



NĀŠ TIP



Nakupujte VÝHODNĚJI

Mléčná rýže
různé příchutě
150 g



8,90

100 g = 5,93

Gropper jogurt ovocný
různé příchutě
150 g



9,90

100 g = 6,60

Pudink Omira
vanilka-čoko
4x 125 g



16,90

1 ks = 4,23

Gropper mléčný nápoj
různé příchutě
500 ml



12,50

1 l = 25,-

Kostici
Čokoparta
Barvíci
Čokíci
Hvězdíci
jahoda/banán
Jahod'áci
106-109 g



9,90

100 g = od 9,08

Pohár
jahoda
jablko
čokoláda
150 g



9,90

100 g = 6,60

Cottage
bílý
mix
180 g



19,90

100 g = 11,05

Pomazánkové máslo Choceň
česnek+bylinky
pažitka
150 g



19,90

100 g = 13,26

Pomazánkové máslo Choceň
bílé
200 g



21,50

100 g = 10,75

Ceres soft
375 g



29,90

100 g = 7,97

Rama Classic
500 g



36,90

100 g = 7,38

Rama Cremefine
na vaření
na šlehání
250 ml



19,90

1 l = 79,60

Zálesák
zeleninový 26%
smetanový 26%
125 g



16,90

100 g = 13,52





Mléko ochucené čoko
500 ml

ATRAKTIVNÍ
CENA

12,50

1 l = 25,-



Polévka Poctivá
gulášová
101 g
s játr. knedlíčky
92 g
slepičí
89 g
hovězí
81 g

17,90

100 g od 17,72



Knorr bujón
hovězí
slepičí
zeleninový
60 g

13,90

100 g = 23,16



Rýže dlouhozrná
VS
480 g

16,50

100 g = 3,43



Maggi nápady
šťav. hov. guláš
39 g
šťav. krk. na pivě
šťav. kuře česnek
krkovička barbecue
36 g

22,90

100 g od 58,71



Paštika
s mandlemi
s husími játry
60 g

9,50

100 g = 15,83



Paštika
májka
svačinka
játrovka
matěj
120 g

17,50

100 g = 14,58



Paštika
francouzská
Bůčková pomazánka
48 g

9,50

100 g = 19,79



Játrovka
pečenovka
48 g
Paštika
vepřový krém
s játry
45 g

4,90

100 g od 10,20



Maresi mléko
250 ml

24,90

100 ml = 9,96



Jesenka
Pikao
Piknik
75 g

12,90

100 g = 17,20



Pickwick
kouzelné variace s višní
brusinky s malinou
mango se zázvorem
40 g

28,90

100 g = 72,25



Jemča ovocný čaj
citron se zázvorem
brusinka a pomeranč
40 g

13,90

100 g = 34,75

NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP NĀŠ TIP

Glockengold Ice Tea
Lemon
Peach
1 l

ATRAKTIVNÍ CENA

8,50

1 l = 8,50

Sakar
Muškát
Merlot
0,75 l

NĀŠ TIP

42,90

1 l = 57,20

X-FORCE
ENERGY DRINK
www.xforce-energy.cz

NĀŠ TIP

X-Force
energy drink
250 ml

9,90

1 l = 39,60

African Winery
Chenin Blanc
Pinotage
0,75 l

67,90

1 l = 90,53

Věčko
vodka 30%
0,5 l

ATRAKTIVNÍ CENA

69,90

1 l = 139,80

Caprio
multivitamin
pomeranč
2 l

50% GRATIS

25,50

1 l = 12,75

Prolinie
citron
pomeranč
limeta
1,5 l

10,90

1 l = 7,26

Magnesia
perlivá
jemná
neperlivá
1,5 l

11,90

1 l = 7,93

Templářské sklepy
Modrý Portugal
Zweigeltrebe
0,75 l

79,90

1 l = 106,53

Kofola Original
2 l

SUPER CENA

18,90

1 l = 9,45

Hanácká kyselka
citron
pomeranč
jahoda
1,5 l

11,90

1 l = 7,93

Lambrusco
Colombaro
Rosso
Bianco
Rosato
1,5 l

61,90

1 l = 41,27

Božkov
vodka
37,5%
0,2 l

51,90

1 l = 259,50



Metaxa 5*
0,7 l

259,90

1 l = 371,28



Dravec
světlé výčepní
0,5 l
vratný obal



4,90

1 l = 9,80



Boris Jelzin
vodka clear
0,5 l

125,90

1 l = 251,80



Velkopopovický Kozel
světlý
1,5 l

28,50

1 l = 19,-



Gambrinus
Originál 10°
0,5 l
vratný obal

ATRAKTIVNÍ
CENA

8,90

1 l = 17,80



Slivovice bílá
45%
0,5 l

217,90

1 l = 435,80



Jack Daniel's
700 ml

414,90

1 l = 592,71



Budějovický Budvar
světlé výčepní
0,5 l
vratný obal

8,90

1 l = 19,80



Krušovice Desítka
0,5 l
vratný obal

7,90

1 l = 15,80



Božkov meruňka
35%
0,197 l

49,90

1 l = 253,29



Božkov tuzemský
37,5%
0,2 l

51,90

1 l = 259,50



Braník
světlé výčepní
2 l

28,90

1 l = 14,45



Břežňák
světlé výčepní
0,5 l
vratný obal

6,90

1 l = 13,80

**NÁŠ TIP****Nakupujte VÝHODNĚJI****NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP NÁŠ TIP****Zubní kartáček
Right Choice
medium****CENOVÁ
BOMBA****5,90**

1 ks = 5,90

**Pleny Huggies JUMBO**
Midi
54 ks
Maxi
46 ks
Junior
38 ks**1 ks od
2,87****SUPER
CENA****145,90**

1 ks od 2,87

**Cif
bílý
lemon
250 ml****26,90**

1 l = 107,60

**Wansou prací prostředek
Modern & Color
Black & Dark
1 l****49,90**

1 l = 49,90

**Carine ultra
Aloe
Heřmánek
9 ks
Deo
10 ks****19,90**

1 ks = 2,21

**Bella Perfecta
blue
rose deo fresh
10 ks****27,90**

1 ks = 2,79

**Superlife
4x AA****19,90**

1 ks = 4,98

**Pedigree pochoutky
Denta Stix
medium
77 g****27,90**

100 g = 36,23

**Pedigree pochoutky
Denta Stix
small
110 g****29,90**

100 g = 27,18

**Kitekat konzerva
s kuřecím masem
s hov. masem
800 g****36,90**

100 g = 4,61

Aš Hlavní 705/108 tel. 354 526 867/ **Bílina**, Aleská 269, 417 829 126/ **Česká Lípa**, Bardějovská 2600/ **Doksy** nám. Republiky 45/ **Františkovy Lázně**, Lidická 393/17, 354 543 390/ **Habartov**, Raisova 141, 352 600 856/ **Habartov**, Sídliště 740, 352 600 851/ **Horní Slavkov**, Dlouhá 12, 352 688 323/ **Chodov**, Hlavní 695, 352 678 482/ **Chomutov**, Blatenská 4092, 474 622 989/ **Chomutov**, Březenecká 4834/ **Chomutov**, Alešova 4873, 474 686 635/ **Chomutov**, Jiráskova 4170, 474 627 455/ **Chomutov**, Čelakovského. 474 629 233/ **Chotěboř**, Břevnická 1666, 569 431 058/ **Pelhřimov**, Solní 1924 (bývalý Albert)/ **Harrachov**, Harrachov 373, 724 574 332/ **Ústí nad Labem**, Stará ul. 2517/ **Hrádek nad Nisou**, Anglická 622, 602 106 812/ **Praha Strašnice**, Turnovského/ 263/4/ **Svoboda nad Úpou**, Rýchorské sídliště 146, 725 178 088/ **Sezemice**, Havlíčkova 3, 466 261 283/ **Jilemnice**, V Jilmu 229, 724 219 624/ **Jičín**, Valdštejnovo nám. 5, 725 117 160/ **Vrchlabí**, Nádražní 472, 724 111 689/ **Hořovice**, Pražská 1349, 724 032 612/ **Pízeň**, Sokolovská 78, tel. 373 315 569/ **Slaný**, Dr.Ed.Beneše 527, 724 808 920/ **Lovosice**, Tereziňská 215, 602 371 626/ **Litvínov**, Valdštejská 2117, 476 111 602/ **Jirkov**, Ervénická 1146, 474 680 429/ **Karlovy Vary**, Na Vyhliďce 52, 353 236 136/ **Kláštorec**, Školní 488, 474 375 663/ **Krupka**, Bohosudovská 603, 417 851 847/ **Teplá**, Husova 185, 353 391 157/ **Žlutice**, Mlýnská 507, 353 398 231/ **Karlovy Vary**, Vodárenská 758, 353 449 155/ **Kláštorec**, 17. Listopadu 429, 724 980 986/ **Loket n. Ohři**, Nádražní ul. 583, 352 669 982/ **Mariánské Lázně**, Husova 164, 354 603 199/ **Mariánské Lázně**, Hroznatova 9, 354 603 161/ **Ostrov**, Májová 1206, 353 821 006/ **Sokolov**, Křížová 168, 352 624 534/ **Sokolov**, Sokolovská 1559, 352 624 701/ **Žatec**, Podměstí 2125, 415 727 442/ **Žatec**, Pražská 2653, 602 772 169/

Sortiment masných uzenářských výrobků pouze v provozovně vybavených tímto úsekem. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Některé fotografie k výrobkům mohou být pouze ilustrativní.